rdes

Riscaldamento
Heating

Sistema di protezione anti surriscaldamento.

protection.

FIFTY
Termoventilatore ceramico - Ceramic fan heater
Resain m’- Suitable for cubic meters
(v)
(Hz)
POTENZA - POWER (W)
Classe di isolamento - Insulation class
Protezione IP - /P protection
Livelli potenza - Power settings
Livelli potenza - Power settings (W)
Ventilazione estiva - Summer ventilation
Termostato ambiente - Ambient thermostat
Comandi manuali - Manual control
Antiribaltamento - Tip-over switch
Protezione surriscaldamento - Overheating protection
Il presente prodotto & adatto solo a ambienti correttamente isolati o ad un uso occasionale.
This product is only suitable for well insulated spaces or occasional use.

Peso Netto - Net weight (kg)

Peso Lordo - Gross weight (kg)

Dimensioni prodotto LxPxH - Product size LxDxH (cm)
Imballo singolo - Giftbox (cm)

Imballo master - Master carton (cm)

Pezzi per master - Pcs per master

EAN CODE

CODICE - CODE
AR4P0O2V

Termoventilatore ceramico. 2 livelli di potenza: eco e comfort. Ventilazione estiva. Termostato di regolazione
della temperatura. Ceramico: sicuro ed efficiente. Spia di funzionamento. Interruttore anti ribaltamento.

Ceramic fan heater. 2 power settings: eco & comfort. Summer ventilation. Thermostat for room temperature
regulation. Ceramic heating element: safe and efficient. Pilot lamp. Tip over safety switch. Overheating

AR4PO2V
°

45

220-240

50

1500

IPX0

2

750/1500

1,5

18

28,2 x 14,8 x 21,5

30,3x16,7x 25,2

31,8x35,2x 77,5

6

8004032112153

Poly Pool spa - Divisione Piccoli Elettrodomestici Ardes - www.ardes.it




