



Termoventilatore ceramico. 2 livelli di potenza: eco e comfort. Ventilazione estiva. Termostato di regolazione della temperatura. Ceramico: sicuro ed efficiente. Spia di funzionamento. Interruttore anti ribaltamento. Sistema di protezione anti surriscaldamento.

Ceramic fan heater. 2 power settings: eco & comfort. Summer ventilation. Thermostat for room temperature regulation. Ceramic heating element: safe and efficient. Pilot lamp. Tip over safety switch. Overheating protection.

FIFTY	AR4P02V
Termoventilatore ceramico - Ceramic fan heater	•
<b>Resa in m<sup>3</sup> -</b> Suitable for cubic meters	45
(V)	220-240
(Hz)	50
POTENZA - POWER (W)	1500
Classe di isolamento - Insulation class	II
Protezione IP - IP protection	IPX0
Livelli potenza - Power settings	2
Livelli potenza - Power settings (W)	750/1500
Ventilazione estiva - Summer ventilation	•
Termostato ambiente - Ambient thermostat	•
Comandi manuali - Manual control	•
Antiribaltamento - Tip-over switch	•
Protezione surriscaldamento - Overheating protection	•
Il presente prodotto è adatto solo a ambienti correttamente isolati o ad un uso occasionale.  This product is only suitable for well insulated spaces or occasional use.	•
Peso Netto - Net weight (kg)	1,5
Peso Lordo - Gross weight (kg)	1,8
Dimensioni prodotto LxPxH - Product size LxDxH (cm)	28,2 x 14,8 x 21,5
Imballo singolo - Giftbox (cm)	30,3 x 16,7 x 25,2
Imballo master - Master carton (cm)	31,8 x 35,2 x 77,5
Pezzi per master - Pcs per master	6
EAN CODE	8004032112153